关于海富通旗下部分基金参加光大证券股份有限公司

定期定额申购费率优惠推广活动的公告

为答谢广大投资者对海富通基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）的支持和厚爱，鼓

励基金投资者树立长期投资理念，经本公司与光大证券股份有限公司协商一致，决定自

2011

年

3

月

25

日起，旗下部分基金参加光大证券股份有限公司基金定期定额申购优惠的活动。 现

将有关事项公告如下：

一、适用投资者范围

通过光大证券股份有限公司网上、 柜台交易系统定期定额申购本公司旗下部分基金产

品的投资者。

二、优惠活动时间

2011

年

3

月

25

日起

三、适用基金：

定期定额申购优惠的基金：海富通精选证券投资基金（简称：海富通精选混合，基金代

码：

519011

）、 海富通收益增长证券投资基金 （简称： 海富通收益增长混合， 基金代码：

519003

）、海富通股票证券投资基金（简称：海富通股票，基金代码：

519005

）、海富通强化回报

混合型证券投资基金（简称：海富通强化回报混合，基金代码：

519007

）、海富通风格优势股票

型证券投资基金（简称：海富通风格优势股票，基金代码：

519013

）、海富通精选贰号混合型证

券投资基金（简称：海富通精选贰号混合，基金代码：

519015

）、海富通中国海外精选股票型证

券投资基金

(

简称：海富通中国海外股票

(QDII)

，基金代码：

519601)

、海富通领先成长股票型证

券投资基金

(

简称：海富通领先成长股票，基金代码：

519025)

、海富通中证

100

指数证券投资基

金（

LOF

）

(

简称：海富通中证

100

指数（

LOF

），基金代码：

162307)

，海富通上证周期行业

50

交易

型开放式指数证券投资基金联接基金（简称：海富通上证周期

ETF

联接，基金代码：

519027

）、

海富通大中华精选股票型证券投资基金 （简称： 海富通大中华股票 （

QDII

）， 基金代码：

519602

）和海富通中小盘股票型证券投资基金

(

简称：海富通中小盘股票，基金代码：

519026)

（仅限于前端、场外模式）。

四、活动内容

自基金定投申购费率优惠活动开展之日开始， 凡通过光大证券进行上述基金产品定期

定额申购交易的客户（仅限场外、前端模式），原申购费率高于

0.6%

的，最低优惠至

0.6%

，且不

低于原费率的四折；原申购费率等于或低于

0.6%

时，则按原费率执行。 原费率请详见本公

司发布的公开法律文件。

五、重要提示

1

、投资者欲了解以上基金产品的原申购费率情况，请仔细阅读以上基金的基金合同、招

募说明书等法律文件。

2

、本次优惠活动解释权归光大证券股份有限公司所有。

六、业务咨询

1

、海富通基金管理有限公司

客户服务热线：

40088-40099

公司网址：

www.hftfund.com

2

、光大证券股份有限公司

客服热线：

10108998

、

4008888788

网站：

www.ebscn.com

本公告的解释权归海富通基金管理有限公司。

特此公告。

海富通基金管理有限公司

2011

年

3

月

25

日

股票编码：

002073

股票简称：软控股份 公告编号：

2011-007

软控股份有限公司

关于闲置募集资金补充流动资金到期归还的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

为提高募集资金使用效率

,

降低公司财务费用

,

为公司和股东创造更大的效益

,

软控股份

有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2009

年

5

月

25

日召开了第三届董事会第二十五次会议，审议通

过了《关于使用部分闲置募集资金补充流动资金的议案》，同意使用部分闲置募集资金暂时

补充流动资金

,

使用金额不超过

5,000

万元

,

使用期限不超过

6

个月。 截至

2009

年

11

月

25

日，公

司已将

5000

万元资金全部归还至募集资金专用账户。

公司于

2010

年

1

月

29

日召开了第三届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于继续使

用部分闲置募集资金补充流动资金的议案》，同意将公司继续使用闲置的募集资金用于补充

流动资金，总额不超过

5000

万元，使用期限不超过六个月。 截至

2010

年

7

月

29

日，公司已将

5000

万元资金全部归还至募集资金专用账户。

公司于

2010

年

8

月

14

日召开了第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于继续使用部

分闲置募集资金补充流动资金的议案》，同意将公司继续使用闲置的募集资金用于补充流动

资金，总额不超过

5000

万元，使用期限不超过六个月。 截至

2011

年

3

月

24

日，公司已将

5000

万

元资金全部归还至募集资金专用账户。

公司已将上述募集资金的归还情况通知保荐机构及保荐代表人。

特此公告。

软控股份有限公司

董 事 会

2011

年

3

月

24

日

证券代码：

００２３０６

证券简称：湘鄂情 公告编号：

２０１1－０２０

北京湘鄂情股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

北京湘鄂情股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司首次公开发行股票保荐机构招商证券

股份有限公司（以下简称“招商证券”）关于更换公司保荐代表人的通知，原保荐代表人刘胜民先生因工作

变动，不再担任公司首次公开发行股票持续督导保荐代表人。 刘胜民先生为本公司督导期间为

２０１０

年

４

月

１２

日至

２０１１

年

３

月

２３

日。 招商证券现委派张景耀先生接替其持续督导工作， 履行保荐职责， 督导期间为

２０１１

年

３

月

２４

日至持续督导期结束之日为止。

本次变更后，公司首次公开发行股票持续督导保荐代表人为帅晖先生和张景耀先生。

特此公告

附件：张景耀先生简历

北京湘鄂情股份有限公司

董事会

二〇一一年三月二十四日

附件：

张景耀，男，

２００４

年

７

月毕业于中国人民大学，企业管理硕士研究生，

２００４

年

７

月至今，任职于招商证券

股份有限公司投资银行部。 现为公司保荐代表人之一。

证券代码：

００２３０６

证券简称：湘鄂情 公告编号：

２０１１－０２１

北京湘鄂情股份有限公司

关于召开

２０１０

年年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

北京湘鄂情股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二次会议于

２０１１

年

３

月

１２

日在北京公司

总部会议室召开，会议决定于

２０１１

年

４

月

１５

日召开公司

２０１０

年年度股东大会。

本次股东大会采用现场投票的方式进行，现将有关事项通知如下：

一、召开会议基本情况

１

、会议召集人：公司董事会

２

、会议时间：

２０１１

年

４

月

１５

日上午

１０

：

００

３

、会议召开方式：现场会议

４

、会议投票方式：现场投票

５

、股权登记日：

２０１１

年

４

月

１２

日

６

、会议地点：北京湘鄂情股份有限公司西单店西楼十二层会议室（具体地址：北京市西城区教育街

３

号武警招待所西楼十二层）

二、会议审议事项：

１

、审议《关于

＜２０１０

年度董事会工作报告

＞

的议案》；

独立董事进行

２０１０

年度述职。

２

、审议《关于

＜２０１０

年度监事会工作报告

＞

的议案》；

３

、审议《关于

２０１０

年度报告及其摘要的议案》；

４

、审议《关于

２０１０

年度财务决算报告的议案》；

５

、审议《关于

＜

公司

２０１０

年度利润分配预案

＞

的议案》；

６

、审议《关于

＜２０１０

年度募集资金存放及使用情况的专项报告

＞

的议案》；

７

、审议《关于续聘天健正信会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年度审计机构的议案》；

８

、审议《关于聘任周长玲女士为公司董事的议案》；

９

、《关于变更募集资金项目“新建北京湘鄂情南三环店项目”改用于收购控股子公司中轴路店

３０％

股

权项目的议案》；

１０

、审议《关于制定

＜

北京湘鄂情股份有限公司关联交易管理办法

＞

的议案》。

三、出席会议对象：

１

、截至

２０１１

年

４

月

１２

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司

全体股东，上述本公司全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表

决，该股东代理人不必是本公司股东。

２

、公司董事、监事和高级管理人员。

３

、公司聘请的见证律师、保荐机构代表。

四、会议登记事项：

１

、登记时间：

２０１１

年

４

月

１３

日

－－－－２０１１

年

４

月

１４

日（上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

３０－１６

：

３０

）；

２

、登记地点：北京湘鄂情股份有限公司办公总部（具体地址：北京市西城区教育街

３

号武警招待所西楼

十二层）公司董事会办公室；

３

、登记方式：出席会议的股东应持以下文件办理登记：

（

１

）自然人股东持本人身份证和证券账户卡进行登记；代理人持本人身份证、委托人身份证复印件、委

托人证券账户卡复印件、委托人亲笔签署的授权委托书进行登记；全体股东均有权出席股东大会，并可以

书面委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是公司的股东。

（

２

）法人股东代表持出席者本人身份证、法定代表人资格证明或法人授权委托书、证券账户卡和加盖

公司公章的营业执照复印件进行登记；

（

３

）股东可以凭以上有关证件通过信函、传真及上门方式登记（登记须在

２０１１

年

４

月

１４

日下午

１６

：

３０

前

送达或传真至公司），公司不接受电话方式登记。 （授权委托书请见附件）

五、会务联系：

地 址：北京湘鄂情股份有限公司办公总部（具体地址：北京市西城区教育街

３

号武警招待所西楼十

二层）公司董事会办公室（邮编：

１０００３１

）

会议联系人：熊国胜、石婷

联系电话：

０１０－６３６９５２７０

、

０１０－６３６９５２６２

传 真：

０１０－６３６９５２７０

六、其他

１

、会议材料备于董事会办公室。

２

、临时提案请于会议召开十天前提交。

３

、本次大会预期半天，与会股东所有费用自理。

特此公告

北京湘鄂情股份有限公司董事会

二〇一一年三月二十四日

授 权 委 托 书

兹委托 先生（女士）代表本人（本单位）出席北京湘鄂情股份有限公司

２０１０

年年度股东大会，

并按照如下授权行使投票表决权：

议案名称 同意 反对 弃权

１

、

审议

《

关于

＜２０１０

年度董事会工作报告

＞

的议案

》；

２

、

审议

《

关于

＜２０１０

年度监事会工作报告

＞

的议案

》；

３

、

审议

《

关于

２０１０

年度报告及其摘要的议案

》；

４

、

审议

《

关于

２０１０

年度财务决算报告的议案

》；

５

、

审议

《

关于

＜

公司

２０１０

年度利润分配预案

＞

的议案

》；

６

、

审议

《

关于

＜２０１０

年度募集资金存放及使用情况的专项报告

＞

的议案

》；

７

、

审议

《

关于续聘天健正信会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年度审计机

构的议案

》；

８

、

审议

《

关于聘任周长玲女士为公司董事的议案

》；

９

、《

关于变更募集资金项目

“

新建北京湘鄂情南三环店项目

”

改用于收购控

股子公司中轴路店

３０％

股权项目的议案

》；

１０

、

审议

《

关于制定

＜

北京湘鄂情股份有限公司关联交易管理办法

＞

的议案

》；

委托人名称（签字盖章）：

委托人身份证号码或注册号：

委托人单位法定代表人（签字）：

受托人姓名（签字）：

受托人身份证号码：

委托书有效期： 年 月 日至 年 月 日

委托书签署日期： 年 月 日

项目编号 项目名称

总资产

（

万元

）

净资产

（

万元

）

项目简介

挂牌价格

（

万元

）

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３２８

】

上海市酿造科学研究所有限公司

１００％

股权

６６８８．６４ ６６８８．６４

注册资本

：

３０．００

万元

经营范围

：

酿造

、

食品

、

饮料领域专业领域内的技术咨询

、

技术转让

、

技术开发

、

技术服务

，

设计

、

制作各

类广告

，

利用自有媒体发布广告

，

会务服务

（

企业涉及行政许可证的

，

凭许可证件经营

）。

６７３０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３２６

】

开开援生制药股份有限公司

５１．１９％

股权

１５２６２．１８ ６４５３．００

注册资本

：

８４００．００

万元

经营范围

：

药品生产

（

限许可证范围

）；

经营本企业自产产品及相关技术的出口业务

；

经营本企业生产

、

科研所需的原辅材料

、

机械设备

、

仪器仪表

、

零配件及相关技术的进口业务

；

经营本企业的进料加工和

“

三来一补

”

业务

。

３３０３．２９０７

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１７３

】

上海正阳国际经贸有限公司部分资产

（

延安东路

１００

号三层

）

４４７６．００

注册资本

：

７５０．００

万元

经营范围

：

经营各类商品和技术的进出口

（

不另附进出口商品目录

），

但国家限定公司经营或禁止进出

口的商品及技术除外

；

保税区内商务咨询服务

，

对工业

、

商业

、

服务业

、

房产业的投资

（

涉及许可经营的

凭许可证经营

）。

４４７６．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３２７

】

上海韬井微电子有限公司

６０％

股权

５２４．９２ ８７．１７

注册资本

：

１００．００

万元

经营范围

：

集成电路

、

电子元器件及相关产品的研制

、

测试

、

自产产品销售

、

技术咨询服务

。 【

企业经营涉

及行政许可的

，

凭许可证件经营

】

５２．３０２０

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３２３

】

上海长丰智能卡有限公司

０．５１％

股权

１８３００．００

注册资本

：

９８８７．００

万元

经营范围

：

智能卡

、

智能化电子产品

、

设备及系统的开发研制和生产销售

，

银行

、

金融技术设备及系统等

９３．３３００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１７２

】

Ф６．３４ｍ

土压平衡盾构设备及部分备品备件

（

申通

ＦＣＢ１６＃

）

４００．００

注册资本

：

万元

经营范围

：

２００．００００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１７１

】

Ф６．３４ｍ

土压平衡盾构设备及部分备品备件

（

申通

ＦＣＢ１３＃

）

４００．００

注册资本

：

万元

经营范围

：

２００．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３２４

】

上海精文物业管理有限公司

１００％ ６１０．６８

注册资本

：

１００．００

万元

经营范围

：

物业管理收费停车场日用百货文化用品针纺织品玩具服装鞋帽五金交电家具建材五金机械

机电设备

６１１．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３２５

】

华西证券有限责任公司

２．７４％

股权

１４４２１．９９

注册资本

：

１０１３１１．３７

万元

经营范围

：

证券的代理买卖

；

代理证券的还本付息和分红派息等

１４４３０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３２２

】

云南中科生物产业有限公司

９．１％

股权

２３９９．００ １１３６．２５

注册资本

：

２２００．００

万元

经营范围

：

高科技生态产品的种植

、

研究

、

开发

、

生产

、

销售及相关技术咨询

。

１０３．３９８８

【

Ｑ３１１ＳＨ１０１４１９３

】

启东市云新农业开发有限公司

１０％

股权

７１１．７６ ５６８．２４

注册资本

：

２００．００

万元

经营范围

：

畜禽养殖

、

销售

（

除种畜禽

）；

园艺绿化服务

５７．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３２１

】

四川泸州北辰电力铁附件有限公司

４０％

股权

９１２．３２ １９７．８８

注册资本

：

１００．００

万元

经营范围

：

生产

、

销售

：

电力铁附件

、

电度表箱

、

金属构件

；

销售

：

钢材

、

电力金具

、

紧固件

、

电气材料

、

电器

产品

、

地角螺栓

；

金属表面处理及热处理加工

。 （

以上经营范围不含行政许可项目

）

８０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３２０

】

深圳招商南海石油服务有限公司

５％

股权

７４．４９ ７４．３４

注册资本

：

２００．００

万元

经营范围

：

提供劳动服务和车辆租赁业务

，

代办外国石油公司及外籍员工在我国境内的办公咨询业务

（

包括介绍代办各种手续

、

证件

、

订报等

）。

３．７１７０

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３１９

】

深圳招商南海石油服务有限公司

９５％

股权

７４．４９ ７４．３４

注册资本

：

２００．００

万元

经营范围

：

提供劳动服务和车辆租赁业务

，

代办外国石油公司及外籍员工在我国境内的办公咨询业务

（

包括介绍代办各种手续

、

证件

、

订报等

）。

７０．６２３０

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３１７

】

上海汉德食品有限公司

２５．７３％

股权

２３１７９．１５ １１６７１．６３

注册资本

：

８７５．００

万元

经营范围

：

生产水产制品

，

销售食品

（

不含熟食

）

３００４．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３１８

】

上海明珠水上娱乐发展有限公司

２．５４％

股权

１４２９８．１７ １４１９３．６０

注册资本

：

１３０００．００

万元

经营范围

：

专线游览

，

专用码头服务

，

摄影

（

不设工场

），

百货

、

旅游工艺品销售

，

烟草专卖销售

，

酒的零

售

，

便利店

、

销售

：

预包装食品

（

不含熟食卤味

、

含冷冻

（

藏

）

食品

，

凭许可证

）。 【

涉及行政许可证的凭许可

证经营

】

４１５．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３１３

】

上海南纲化工交易市场经营管理有限公司

１００％

股权

１０８．７２ ２６．０２

注册资本

：

１４０．００

万元

经营范围

：

为本市场内化工产品及原料

（

易燃易爆危险品凭消防许可证经营

）

商品经营者提供市场管理

服务

２６．０２３２

信息披露

Disclosure

D2

2011

年

3

月

25

日 星期五

最新公告速递

上海证券交易所上市公司

(

上接

D1

版

)

600460

士兰微 董事会通过发行短期

融资券的议案

。

定于

2011

年

4

月

15

日上午

召开

2010

年年度股东大会

，

审议以上及公司

2010

年度利润分配预案等事项

。

600466

迪康药业 公布关于大股东股

权质押解除公告

。

600469

风神股份 董监事会通过关于

延期公司董

、

监事会换届选举的议案

600499

科达机电 公司每份股票期权

行权价格调整为

1.03

元

。

600525

长园集团

2010

年年度主要财

务指标

：

每股收益

0.53

元

，

每股净资产

4.77

元

，

净资产收益率

11.83%

。

每

10

股送

5

股转

增

5

股派

1

元

。

定于

2011

年

4

月

15

日上午

召开

2010

年度股东大会

，

审议以上有关及其

它事项

。

600586

金晶科技 公布关于签署三方

监管协议公告

。

600593

大连圣亚

2010

年年度主要财

务指标

：

每股收益

0.0568

元

，

每股净资产

2.99

元

，

净资产收益率

1.91%

。

不分配

，

不转增

。

600599

熊猫烟花 上海证券交易所决

定对银河湾

、

赵伟平予以公开谴责

。

600600

青岛啤酒 公布

“

08

青啤债

”

付

息公告

。

600663

、

900932

陆家嘴

、

陆家

B

股 公

司于

2011

年

3

月

24

日与控股股东上海陆家

嘴

(

集团

)

有限公司签署

《

动迁安置房源清理协

议

》

及

《

东明路商铺补偿协议

》，

公司将剩余的

46

套动迁安置房及划拨性质的东明路商铺退

还给控股股东

，

控股股东向公司补偿合计人

民币

80,248,842.5

元

。

600664

哈药股份 董事会通过关于公

司继续向兴业银行申请综合授信的议案

，

额

度为二十五亿元人民币

，

授信期限壹年

。

600676

交运股份 定于

2011

年

4

月

18

日

8:30

召开

2010

年度股东大会

，

审议

关于公司

2010

年度利润分配预案等事项

。

600703

三安光电

2011

年

3

月

24

日

，

安徽三安收到市政府给予其中

13

台设

备进度补贴款

9,360

万元

。

600724

宁波富达

2011

年

3

月

23

日

，

城投置业受让紫象公司所持宁波象山

维拉置业有限公司

100%

股权

，

股权转让价

格为

1693.93

万元

。

2010

年年度主要财务

指标

：

每股收益

0.23

元

，

每股净资产

1.89

元

，

净资产收益率

13.26%

。

不分配

、

不转

增

。

定于

2011

年

4

月

15

日上午召开

2010

年年度股东大会

，

审议以上有关及其它事

项

。

600730

中国高科 北大方正持有公

司股份

71,493,681

股

，

成为公司第一大股

东

。

600731

湖南海利 公布关于

2011

年

度第一期短期融资券发行情况公告

。

600766

园城股份 公布关于限售流

通股股权司法划转公告

。

600789

鲁抗医药 公布关于子公司

股权转让完成公告

。

600835

、

900925

上海机电

、

机电

B

股

2010

年年度主要财务指标

：

每股收益

0.65

元

，

每股净资产

5.37

元

，

净资产收益率

12.76%

。

每

10

股派人民币

2

元

。

董事会同

意将原已向印包公司增资的

1

亿元资金的

用途调整为收购上海光华股权

，

并向印包

公司增资

4,551.31

万元

，

用于收购上海光

华股权

。

定于

2011

年

4

月

27

日上午召开

2010

年度股东大会

，

审议以上有关及其它

事项

。

600859

王府井

2010

年年度主要财

务指标

：

每股收益

0.947

元

，

每股净资产

8.423

元

，

净资产收益率

12.773%

。

每

10

股派

3

元

。

600864

哈投股份 公布关于申请人民

币借款综合授信公告

。

600884

杉杉股份

2010

年年度主要财

务指标

：

每股收益

0.294

元

，

每股净资产

7.980

元

，

净资产收益率

3.57%

。

每

10

股派

0.8

元

。

定于

2011

年

4

月

25

日上午召开

2010

年年

度股东大会

，

审议以上有关及其它事项

。

600884

杉杉股份 定于

2011

年

4

月

25

日上午召开

2010

年年度股东大会

，

审议以上

有关及其它事项

。

本摘要仅供参考

，

以当日指

定披露媒体披露的公告全文为准

。

601009

南京银行 监事会通过公司监

事会对董事及高级管理人员履职评价办法

(

试

行

)

。

601101

昊华能源 本次安排的有限售

条件流通股

51,102,596

股

，

将于

2011

年

3

月

31

日起上市流通

。

601107

四川成渝 公司就天府新区双

流仁宝项目园区交通基础设施二期工程

，

与

双流县交通局签订

《

投资协议书

》、《

投资拆迁

合同

》

和

《

投资建设合同

》

(

草签本

)

。

该项目总

投资约为人民币

6.6486

亿元

。

601333

广深铁路

2010

年年度主要财

务指标

：

每股收益

0.22

元

，

每股净资产

3.41

元

，

净资产收益率

6.57%

。

每

10

股派

0.90

元

。

同意公司于

2011

年

6

月

2

日召开

2010

年度股东周年大会

，

审议以上有关及其它

事项

。

601888

中国国旅 董事会通过

《

公司

董

、

监事和高级管理人员所持公司股份及其

变动管理制度

》。

601989

中国重工 公司股票自

2011

年

3

月

25

日起继续停牌十个交易日

。

截止时间

23:20

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金

属交易等在内的多品种股权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。 欲了解更多信息请登陆

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女

士 联系电话：

０１０－６６２９５５４６

北交所驻沪办事处刘先生 联系电话：

０２１－６１２１３０１１

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站

ｗｗｗ．ｓｕａｅｅ．ｃｏｍ

上海联合产权交易所地址：上海市广东路

６８９

号海通证券大厦

３

楼，咨询电话：

４００－８８３－９１９１

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路

１５

号，联系电话：

０１０－５１９１７８８８

曹先生

一、产权转让项目目录：

２０１１

年

３

月

２５

日

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３１５

】

上海宝鼎投资股份有限公司

０．０７９４％

股权

（

５７５０８

股

）

４７．７９

注册资本

：

７２４４．９２

万元

经营范围

：

软

、

硬件的开发建设

；

资产委托管理及经营

；

高科技投资

；

房地产业及相关项目的投资

；

接受

委托对企业进行资产重组

、

股份制改造

、

兼并收购

、

企业形象策划

（

上述经营范围除专项规定

）。

４７．７８９１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３１４

】

华西证券有限责任公司

２．７４％

股权

１４４２１．９９

注册资本

：

１０１３１１．３７

万元

经营范围

：

证券的代理买卖

；

代理证券的还本付息和分红派息

；

证券的代保管

、

鉴证

；

代理证券登记开

户

；

证券的自营买卖

；

证券的承销和上市推荐

；

证券投资咨询

；

资产管理

；

发起设立证券投资基金和基金

管理公司

；

开展网上证券委托业务

，

从事外资股经纪业务

。 （

以上项目经营项目与期间以许可证为准

）

１４４２１．９９００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３１６

】

上海空港置业有限公司

１００％

股权及

１３２５８７３９０．５９

元债权

４７４５７．３２ ３４１９８．５８

注册资本

：

２０００．００

万元

经营范围

：

市政基础设施的投资

、

建设与经营管理

，

实业投资

，

房地产开发经营

，

企业营销策划

，

仓储

（

除

危险品

），

物业管理

，

收费停车场

，

上述相关业务的咨询服务

。

４７４５７．３１９０

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５２４０－２

】

东纶科技实业有限公司

６．４２％

股权

１５７６８．８７ １２２５３．２１

注册资本

：

８０００．００

万元

经营范围

：

非织造布

、

纤维基复合材料的制造

；

纺织产品

、

纺织复合材料

、

纺织助剂

、

纺织机电产品的销

售及相关高新技术产品的开发

、

技术服务

、

技术咨询

。

７２１．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３１２

】

上海汇胜水利工程有限公司

３５％

股权

２４９８．５２ ４２７．３２

注册资本

：

４００．００

万元

经营范围

：

水利工程设计施工

、

防水堵漏工程施工

、

绿化工程

、

河道清淤

、

生物防治

。 （

涉及许可经营的可

证经营

）

１４９．５６３０

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３１１

】

克拉玛依宏兴有限责任公司

２８．４４％

股权

１６０１．０８

注册资本

：

８９２．００

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

饮食服务

；

住宿

；

饮料

、

食品销售

；

汽油

、

柴油零售

；

货物运输

，

汽车修理

。

一般经营项目

：

油田测试

、

保温

；

修井

；

农副产品

、

机械设备

、

五金交电

、

电子产品

、

润滑油

、

建材销售

；

油

田化学助剂生产销售

；

油田技术服务等

。

４５５．３４７２

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３１０

】

包头汇众铝合金锻造有限公司

４０％

股权

１２７３７．６３ ８９９７．２５

注册资本

：

１００００．００

万元

经营范围

：

五金

、

锻造

、

铸造加锻造工艺的五金产品

，

以及固态的车用铝合金产品

。 （

国家法律

、

法规规定

应经审批的未获审批前不得生产经营

）

３７００．００００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１６８

】

深圳市新核实业有限公司部分资产

（

海口市国贸大道九都大厦

第二十二层

Ａ

座房产

）

５４．７９ ５４．７９

注册资本

：

１５００．００

万元

经营范围

：

兴办能源

、

交通

、

高科技工业项目

（

具体项目另行申报

）。

５４．７９００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０１４１９２

】

上海兴润绿化工程有限公司

４０％

股权

２１４．２４ ６６．５７

注册资本

：

２００．００

万元

经营范围

：

绿化园林工程

；

土石方工程

；

花卉苗木及盆景销售

８０．００００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１７０

】

广东核电实业开发有限公司部分资产

（

惠州市河南岸斑樟湖国

商大厦

Ａ

栋

１８

楼

Ｇ

号写字楼

）

３４．７０

注册资本

：

１００００．００

万元

经营范围

：

以自有资金进行实业投资

（

法律法规允许项目

）；

销售电子计算机及配件

、

五金

、

交电

、

建筑材

料

、

针纺织品

、

百货

、

工业生产材料

（

以上不含小轿车和危险化学品以及专营

、

专控

、

专卖商品

）；

技术咨

询和技术服务

。

３４．７０００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１６７

】

广东核电实业开发有限公司部分资产

（

惠州市河南岸斑樟湖国

商大厦第

３

层

）

３５８２．９０

注册资本

：

１００００．００

万元

经营范围

：

以自有资金进行实业投资

（

法律法规允许项目

）；

销售电子计算机及配件

、

五金

、

交电

、

建筑材

料

、

针纺织品

、

百货

、

工业生产材料

（

以上不含小轿车和危险化学品以及专营

、

专控

、

专卖商品

）；

技术咨

询和技术服务

。

３５８２．９０００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１６９

】

广东核电实业开发有限公司部分资产

（

惠州市江北

２７

号小区天

怡广场天辉阁

Ａ

座

２－７

层及

８０４

房

）

５５６．２０

注册资本

：

１００００．００

万元

经营范围

：

以自有资金进行实业投资

（

法律法规允许项目

）；

销售电子计算机及配件

、

五金

、

交电

、

建筑材

料

、

针纺织品

、

百货

、

工业生产资料

（

以上不含小轿车和危险化学品以及专营

、

专控

、

专卖商品

）；

技术咨

询和技术服务

。

５５６．２０００

【

Ｑ３１０ＳＨ１０２４０９８－２

】

甘肃银光化学工业集团有限公司部分资产

（

山东威海环翠区银

光综合楼和锅炉房及土地使用权

）

２０４０．２７ ２０４０．２７

注册资本

：

２０１８４．３０

万元

经营范围

：

２０４０．２７００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０１４１７３－２

】

甲乙

（

常熟

）

纺染有限公司

２５％

股权

６５６９．２３ ５６６４．７０

注册资本

：

２２８０．００

万元

经营范围

：

生产纱

、

布及其加工染整

，

销售本公司生产的产品

。

１２７４．５５７５

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３０８

】

上海陶然居物业管理有限公司

３０％

股权

２３８．３１ ５３．６４

注册资本

：

５０．００

万元

经营范围

：

物业管理

，

房屋设备维修及保养

，

停车场收费

、

房屋信息咨询

（

除中介

）（

均限分支

）

１６．１４００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０１４１９１

】

上海飞乐联亚电子有限公司

１００％

股权

４２８．２７ ３９４．９４

注册资本

：

６５４．６０

万元

经营范围

：

开发

、

生产各类金属化薄膜电容器

、

销售自产产品

（

涉及许可经营的凭许可证经营

）。

４００．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３０９

】

上海国际汽车零部件采购中心有限公司

２０％

股权

４７８２．６３ ４１８６．７６

注册资本

：

５０００．００

万元

经营范围

：

汽车零部件及技术的进出口业务

，

汽车零部件国内贸易

，

汽车零部件的组装和包装

（

限分支

机构经营

），

汽车零部件检验和测量的咨询服务

，

汽车零部件工程和质量的咨询服务

，

会展服务

，

货运代

理

。 （

涉及行政许可的

，

凭许可证经营

）

８３７．３５１５

项目编号 项目名称

总资产

（

万元

）

净资产

（

万元

）

项目简介

挂牌价格

（

万元

）

Ｇ３１１ＢＪ１００４２５５

北京格林威尔科技发展有 限

公司

８％

股权

／ １５１３６．０２

注册资本

：

２０００

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

制造电子通信设备

；

一般经营项目

：

电子通信设备的技术开发

、

咨询

、

转让

、

服务等

。

１４８８

Ｇ３１１ＢＪ１００４２５４

广州京 视广告 有限 公 司

１５％

股权

１４６．０３ １４．４６

注册资本

：

５０

万元

经营范围

：

设计

、

制作

、

代理各类广告

（

持有效许可证经营

）。

７．５

ＳＷ１１０３ＢＪ０００３７

房山区韩村河镇赵各庄大街

５７

号房地产

／ ４７５．３７

北京市房山粮油贸易总公司将所持房山区韩村河镇赵各庄大街

５７

号房地产对外转让

。

其中

：

房屋建筑面积

：

１６５２．６３

平方米

，

土地面积

：

７１４７．０９

平方米

。

５５０

ＳＷ１１０３ＢＪ０００３８

二连浩特市肯特饭店房产

、

土

地使用权及机械设备

／ ２１５４．７

北京首都开发控股

（

集团

）

有限公司将其所持有的二连浩特市肯特饭店房产

、

土地使用权及机械设备对外转让

．

其中

：

房屋建筑面积

：

１１０６６．３７

？

平方米

，

土地面积

：

２３７５３．０３

？

平方米

．

２１５４．７

Ｇ３１０ＢＪ１００３９５８－２

北京育新广建建筑门窗制 造

有限责任公司

１０％

股权

１１４．１８ ９２．５８

注册资本

：

１００

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

制造铝合金门窗

、

塑钢门窗

、

钢制门窗

、

木制门窗

、

建筑五金

。

一般经营项目

：

销售铝合金门窗

、

塑钢门窗

、

钢制门窗

、

木制门窗

、

建筑五金

、

建筑材料

；

建筑材料技术开发

、

技术转让

。

９

Ｇ３１１ＢＪ１００４２４９

河北欧瑞特铝合金有限公 司

１５．１９％

股权

１６９９．８４ ５３１．３

注册资本

：

４８２

万元

经营范围

：

铝合金产品设计

、

铝合金材料开发及相关产品生产等

。

８０．８

Ｇ３１１ＢＪ１００４２５０

河 北 国 孚 服 务 有 限 公 司

１４．１８％

股权

２０８０．７７ １４４５．１１

注册资本

：

５５０

万元

经营范围

：

物业管理

，

国内劳务派遣

，

园林绿化

，

花卉租赁

，

房屋租赁等

。

２０４．９２

＊Ｇ３１１ＢＪ１００４２５２

深圳市通业科技发展有限 公

司

１０％

股权

２００９９．４６ ６３２４．７１

注册资本

：

１５６８

万元

经营范围

：

铁道机车

、

车辆

、

城轨交通的变流

、

控制

、

电气设备的研究开发

、

生产与销售等

。

６３２．５

Ｇ３１１ＢＪ１００４２５１

海 南 盛 京 房 地 产 开 发 公 司

１００％

产权

１３３０６．８２ ４９８４．０４

注册资本

：

１０００

万元

经营范围

：

房地产开发经营

（

参级

），

装饰设计

，

建筑材料

、

办公设备

、

五金工具

、

普通机械销售

。 （

凡需行政许可的项目凭许可证经营

）

４９８４．０４

ＳＷ１１０３ＢＪ０００３６

北京天野温泉度假村部分 资

产

／ ６１１７．６７

本次转让的资产为天野温泉度假村的部分房屋建筑物

、

土地使用权以及附属设备

。

其中

，

土地面积

：

７４８５．６１

平方米

；

房屋建筑物面积

：

５８４３

平方米

。

６１１８

Ｇ３１１ＢＪ１００４２５３

珠 海 东 化 天 然 气 有 限 公 司

１００％

股权

１４４３８．９７ ７２０６．８８

注册资本

：

１０００

万元

经营范围

：

天然气加工及销售

。

７２０６．８８

Ｇ３１１ＢＪ１００４２０８－２

三立

（

厦门

）

汽车配件有限公

司

１４％

股权

８０６１．７９ ８９６．７４

注册资本

：

６００

万元

经营范围

：

１

、

加工

、

翻新

、

生产和销售各种汽车发电机

、

起动机及其它零配件

；

２

、

经营各类商品和技术的进出口

（

不另附进出口商品目录

），

但国

家限定公司经营或禁止经营的商品和技术除外

。 （

以上经营范围涉及许可经营项目的

，

应在取得有关部门的许可后方可经营

。 ）

１１２．９８９２４

Ｇ３１１ＢＪ１００４２４８

宁夏东方钽业房地产开发 有

限公司

１００％

股权

５１４６４．６４ ２７９２１．９９

注册资本

：

２３５４１．４９

万元

经营范围

：

房地产开发经营

；

建筑材料的销售

。

２７９２１．９９

ＳＷ１１０３ＢＪ０００３３

首钢总公司老山锅炉房

１０

吨

燃油锅炉

／ ３７．７６

首钢总公司将持有的老山锅炉房

１０

吨燃油锅炉一台对外进行整体转让

４０

Ｇ３１１ＢＪ１００４２４７

北京融创基业地产有限公 司

４０％

股权

１９９９．３ １９９９．３

注册资本

：

２０００

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

无

一般经营项目

：

房地产开发

；

销售商品房

。

８００

＊Ｇ３１１ＢＪ１００４２４６

北京邦维光华纺织品有限 公

司

３４．５２％

股权

５１３．５ ２１０．３

注册资本

：

２１０

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

加工服装

。

一般经营项目

：

销售纺织布

、

装饰布

、

针纺织品

、

服装

、

纺织印染设备

、

仪器仪表

。

７２．６

Ｇ３１１ＢＪ１００４２４５

北京华虹集成电路设计有 限

责任公司

１０％

股权

２５０９８．５３ １１９５２．７９

注册资本

：

７０００

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

生产集成电路卡产品及集成电路卡读写机

。

一般经营项目

：

货物进出口

；

法律

、

行政法规

、

国务院决定禁止的

，

不得经

营

；

法律

、

行政法规

、

国务院决定规定应经许可的

，

经审批机关批准并经工商行政管理机关登记注册后方可经营

；

法律

、

行政法规

、

国务院决定未

规定许可的

，

自主选择经营项目开展经营活动

。

１１９５．２７９

Ｇ３１１ＢＪ１００４２４４

深圳市爱地物业管理有限 公

司

９．８２５％

股权

／ １０８７．９４

注册资本

：

８００

万元

经营范围

：

经营建筑装饰材料

、

机电设备

、

电子原件

、

针纺织品

；

自有物业管理

。

１０６．８９０１０５